
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ 
ТА СУСПІЛЬНИХ КОМУНІКАЦІЙ 

(Департамент ЦТСК Рівненської ОДА)

наказ

17 січня 2022 року м.Рівне №3

Про оголошення конкурсу 
на зайняття вакантних посад 
державної служби категорії «В»

Відповідно до статті 27 Закону України «Про державну службу», «Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби», затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 
(зі змінами), Положення про департамент цифрової трансформації та суспільних 
комунікацій Рівненської обласної державної адміністрації, затвердженого 
розпорядженням голови Рівненської обласної державної адміністрації від 
07 червня 2021 року № 441 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорії «В»:

- головного спеціаліста відділу цифрового розвитку та електронної 
демократії управління цифрової трансформації департаменту цифрової 
трансформації та суспільних комунікацій Рівненської обласної державної 
адміністрації;

- головного спеціаліста відділу регіональної взаємодії та цифрової освіти 
управління цифрової трансформації департаменту цифрової трансформації та 
суспільних комунікацій Рівненської обласної державної адміністрації.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби категорії «В»:

- головного спеціаліста відділу цифрового розвитку та електронної 
демократії управління цифрової трансформації департаменту цифрової



2
трансформації та суспільних комунікацій Рівненської обласної 
державної адміністрації (додаток 1);

- головного спеціаліста відділу регіональної взаємодії та цифрової освіти 
управління цифрової трансформації департаменту цифрової трансформації та 
суспільних комунікацій Рівненської обласної державної адміністрації 
(додаток 2).

3. Призначити адміністратором проведення конкурсу Євгенію КАЗАКОВУ - 
головного спеціаліста з питань персоналу відділу фінансового забезпечення, 
кадрової та організаційної роботи.

4. Відділу фінансового забезпечення, кадрової та організаційної роботи 
забезпечити:

- розміщення цього наказу та умов проведення конкурсу на Єдиному порталі 
вакансій державної служби;

- прийняття та розгляд інформації від кандидатів на зайняття зазначених 
вакантних посад державної служби категорії «В»;

- оприлюднення результатів конкурсів на посади, оголошену відповідно до 
цього наказу;

- дотримання вимог протиепідемічних заходів, установлених Кабінетом 
Міністрів України та головним санітарним лікарем України, під час проведення 
конкурсу на зайняття вакантних посад державної служби категорії «В» в 
департаменті.

5. Відділу пресслужби управління суспільних комунікацій забезпечити 
оприлюднення цього наказу та умов проведення конкурсу на офіційному вебсайті 
облдержадміністрації.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Олександр ПОЛІЩУК


